Presse-étoupes Progress® laiton pour cables plats

Filet de raccordement Pg long

- Joint en une partie
- isolation non-traversante

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Joint

O-ring

Température d'utilisation
Protection

Filet

Dimension min. du cable plat
Dimension max. du cable plat
Ouverture de clé

Dimension H

Longueur du filetage L

Qté conditionnement

1301.48.465.060
7611614130125
Laiton nickelé
TPE

NBR

-40°C / +100°C
IP 68

Pg 48

42.5x2.0
46.5x6.0

65 mm

37 mm

15 mm

10

2 KAISER
000
Sous réserve de modifications | Prix de vente conseillé plus TVA | Etat 2024-05-20 | PG = Groupe de prix | kaiser-elektro.be ooe



